Ofício 213/2024 – SEPLAN

Luziânia, 13 de março de 2024.

Ao Senhor
Marcos de Araújo Melo
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico
Luziânia-GO

Assunto: Indicação do responsável pelo cadastro no PAC/2025

Prezado Senhor,

Ao cumprimentar Vossa Senhoria, a Secretaria Municipal de Planejamento vem

solicitar a indicação de um ou dois servidores responsáveis por cadastrar o plano de

compras dessa unidade para o exercício financeiro de 2025, no módulo Compras e

Licitações do sistema Prodata.

A indicação solicitada deve ser encaminhada à Seplan como resposta a este

ofício, até o próximo dia 20 de março, impreterivelmente, com nome, matrícula, CPF e

e-mail do servidor responsável.

Destarte,  cabe informar que a unidade deverá cadastrar  seus itens para as

compras em 2025 do dia 1º a 30 de abril/2024.

Atenciosamente,

EDSON BRAZ DE QUEIROZ
Secretário Municipal de Planejamento

SEPLAN

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
* Praça Nirson Carneiro Lobo nº 34, Centro CEP: 72.800-060

( (61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

		2024-03-13T16:46:54-0300